
Ledare 
I morse regnade de gula lönnlöven ner mot Slottsbacken när jag gick till jobbet. Vi går återigen på vin-
tertid och längtar till första advent. De flesta av oss håller intensivt på med planer och budgetar för 2010. 
Hur påverkar kulturpropositionen våra planer? Den 23 oktober träffades länets kulturpolitiker tillsam-
mans med sina chefstjänstemän på Wiks slott. Martin Sundin från Kulturdepartementet presenterade pro-
positionen. Därefter följde reflektioner och diskussioner om vad de nya målen och kulturportföljen innebär 
för den egna organisationen, men även för länet i sin helhet. Många frågetecken kvarstår kring just kultur-
portföljen. I dagarna tillsätts den utredare som ska konkretisera kulturutredningens tankar. I februari kan 
vi vänta resultatet. Under tiden funderar vi alla vidare…
/Annika E Gillegård, Landstingets kulturchef 

Landstingets kulturstipendiater 2009
Landstingets kulturnämnd utsåg vid sitt sammanträde den 27 oktober landstingets kulturstipendiater 
2009. Sju personer inom olika konstområden fick dela på 220 000 kr. Dessutom utdelades ett hederssti-
pendium i form av ett konstverk värt 7 000 kr. 

En grupp sakkunniga har under hösten arbetat med att ta fram ett förslag på stipendiater bland 75 an-
sökningar. Landstinget vill genom kulturstipendierna stödja och uppmuntra förtjänstfulla insatser inom 
länets kulturliv. Mottagarna ska ha verksamhet förlagd till, eller bo i, Uppsala län. 
De åtta stipendiaterna är:

Dans: Maud Karlsson, Uppsala, 40 000 kr 
Konst: Cecilia Germain, Uppsala, 30 000 kr
Konsthantverk: Helén Wikforss, Tierp, 30 000 kr
Litteratur: Jasim Mohamed, Uppsala, 30 000 kr
Musik: Anna Haglund, Uppsala, 30 000 kr
Musik: Roland Keijser, Uppsala, 30 000 kr
Teater: Dag Thelander, Uppsala, 30 000 kr
Hedersstipendium: Kenth Hansson (Kulturhistoria), Heby  

Stipendierna delas ut på Upplandsmuseet 3 december. Läs motiveringarna på www.lul.se/kultur

Skapande skola – inspirationsdag den 20 november 2009
Välkommen till en inspirationsdag om kultur och estetiska uttryckssätt i skolan! Kultur i länet arrangerar 
tillsammans med Uppsala kommun och Kulturkraft en seminariedag för erfarenhetsutbyte och inspira-
tion. Under seminariedagen presenteras flera inspirerande exempel på Skapande skola-projekt från länet. 
Kulturjournalisten och författaren Amelie Tham medverkar. Dagen riktar sig till skolledare, lärare och 
elever, men även till tjänstemän från kultur- och skolsektorn. Sista anmälningsdag är den 4 november. 
Program och anmälningsblankett finns på www.lul.se/kultur 

Kulturkraft ger ut utbudskatalog
Kulturkraft, den regionala barn- och ungdomskulturgruppen, har gjort en gemensam utbudskatalog 
”Kulturkatalogen Uppsala län”. I katalogen, som i första hand är avsedd för webben, presenterar Kultur-
kraft delar av sitt samlade utbud för våren 2010. Där kan man ta del av information om olika föreställ-
ningar, utställningar och pedagogiska program. Tanken är att en ny utbudskatalog ska tas fram till varje 
termin. Utbudskatalogen finns att ladda ned på www.lul.se/kultur 
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Workshop om möjligheter och hinder för skapande verksamhet
Konstnärer inom olika konstarter inbjuds till möte och workshop med Kultur i länet den 1 december 
2009. I anslutning till projektet KRUT – kreativ utveckling, vill vi möta länets professionella kultur-
skapare i ett öppet samtal om arbetsvillkor i länet. Hur är det att vara professionellt verksam inom olika 
konstarter i Uppsala län? Vilka är hindren och möjligheterna? Antalet deltagare är begränsat. Sista anmäl-
ningsdag är den 10 november. För mer information se www.lul.se/kultur 

Regionalt projektbidrag – ansök senast den 27 november 
Regionalt projektbidrag fördelas av Kultur i länet tre gånger per år. Regionala kulturprojekt inom såväl 
olika konstformer som kultur i en vid mening, kan komma ifråga för bidrag. Sista ansökningsdag för årets 
tredje och sista fördelning är fredag den 27 november. Kvar att fördela 2009 är 175 000 kr. För riktlinjer 
och ansökningsblanketter se www.lul.se/kil/bidrag 

Ansök om landstingets kulturstipendier och konstnärligt utvecklingsstöd! 
Landstingets kulturnämnd utdelar årligen ett antal kulturstipendier. Behöriga att tilldelas stipendier är 
personer som har verksamhet förlagd till, eller bor i, länet. 

Konstnärligt utvecklingsstöd är ett flerårigt stöd för att ge professionella kulturutövare möjlighet till 
utveckling och förnyelse. Mottagaren får upp till 100 000 kr per år under en period av högst två år. 

Sista ansökningsdag för både konstnärligt utvecklingsstöd 2010-2011 och kulturstipendier 2010 är den 
30 november 2009. För riktlinjer och ansökningsblanketter se www.lul.se/kil/bidrag

Ny filmpedagog 
Mats Möller är Film i Upplands nye filmpedagog. Han vikarierar för Andreas Gejke som tagit tjänstledigt 
för att arbeta på ett filmbolag i Australien.
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